裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146002915
主旨：檢送「教育部114年度全國終身學習楷模選拔實施計畫」1份，詳如說明，請查照
。

★意見欄

1.復興高中 復興高中各組室 教學組長 王星雅 送陳/會 114/03/24 10:33:24
公告周知，鼓勵參加，本文存參。

2.復興高中 復興高中各組室 教務主任 胡竣詠 送陳/會 114/03/25 10:40:20

3.復興高中 復興高中各組室 秘書 倪雅萍 送陳/會 114/03/25 12:24:46

4.復興高中 復興高中各組室 校長 蔡明勳 決行 114/03/28 18:09:38
如擬